
             
 

 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. GRUODŽIO 23 D. 
SPRENDIMO NR. 207 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO 

VERSLO RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ“ PAKEITIMO  
  

 

2008 m. vasario 8 d. Nr. TS-1.18 
Rokiškis 

  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 11 punktu, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimu  Nr. 
207 ,,Dėl Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų“ patvirtintų 
Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų pavadinimą ir vietoje  
„Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatai“ įrašyti ,,Pagalbos 
smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatai“. 
 2. Iš dalies pakeisti nuostatus: 
 2.1. 3.2.1, 3.2.4, 3.2.10 papunkčius išdėstyti taip:  

,, 3.2.1. palūkanų kompensavimas arba padengimas smulkaus ir vidutinio verslo subjektui, 
gavusiam kreditą ar kredito įstaigai (bankui, kredito unijai ir kt. (toliau tekste – kreditoriui), 
suteikusiai smulkaus ir vidutinio verslo subjektui paskolą. Palūkanų kompensavimas arba 
padengimas vykdomas ne ilgiau kaip už 12 mėnesių. Ši paramos forma verslo subjektui  gali būti 
taikoma tik vieną kartą per dvejus metus;“; 

,,3.2.4. 50 proc. žemės, žemės nuomos arba nekilnojamojo turto mokesčio (mokesčio 
lengvatą pasirenka pati įmonė) padengimas einamaisiais metais įregistruotoms įmonėms, 
įsteigusioms ne mažiau kaip tris naujas darbo vietas arba ne mažiau kaip dvi naujas darbo vietas 
(kai steigiamas visas etatas);“; 

,,3.2.10. asocijuotų rajono verslo organizacijų parengtų projektų bei programų, gerinančių 
rajono verslo aplinką, ir paraiškų finansinei paramai iš ES ir kitų fondų gauti rengimo išlaidų 
dalinis finansavimas;“; 
 2.2. išbraukti 3.2.5 papunktį ir buvusius 3.2.6, 3.2.7, 3.2.8, 3.2.9, 3.2.10, 3.2.11 papunkčius 
laikyti atitinkamai 3.2.5, 3.2.6, 3.2.7, 3.2.8, 3.2.9, 3.2.10 papunkčiais. 
 2.3. įrašyti 3.2.4 papunkčio pradžioje žodį „Iki“. 
  
 
Savivaldybės meras                        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė, 71407 

 
 


